
Centrum nadání nabízí rodičům dětí od 3 let o letních prázdninách 2015

Místo: Centrum nadání , Zavadilova 1297/3, Praha 6
TERMÍN: 3. 8. – 14. 8. 2015

Místo: VČC Na Fialce, Mánesova 2530/3a, Říčany
TERMÍN: 13. 7. – 17. 7. 2015

denně v čase 9,00 -16,00
Cena: 3.990,-Kč 

V ceně: celodenní program, oběd, svačiny, pitný režim a materiály. 
PŘIHLÁŠKY: www.centrumnadani.cz - předškoláci

tel.: 775197469 nebo info@centrumnadani.cz

CENTRUM NADÁNÍ o.p.s.
pořádá letní týdenní 

programy MALÝ ŠIKULA

SE ŠIKULOU DO SVĚTA TECHNIKY (13. – 17. 7.)
Všichni s chutí používáme mnoho symbolů dnešní doby, aniž
bychom znali jejich podstatu. Jak se přenáší vlny vzduchem, proč
můžeme cestovat v oblacích, kdo první pohnul lodí vpřed a jak
vznikl motor? Zamyslíme se, které vynálezy nás zásadně ovlivnily,
a které nadobro vymizely.

SE ŠIKULOU DO BUDOUCNOSTI (3. – 7. 8.)
Jednoho rána se šikula vzbudil někde jinde, než usnul. Zjistil, že se
přenesl do roku 2159. Vše venku je jiné….jezdí tu jiné dopravní
prostředky, v TV vysílají dokument z cizí planety, a obyvatelé tam
vypadají zcela jinak než u nás. Provedeme vás světem budoucnosti
a zabývat se budeme tím, co nám již nyní pomáhá dohlédnout do
světa, který nás až za dlouhý čas teprve čeká.

SE ŠIKULOU DO SVĚTA VĚDY (10. – 14. 8.)
Celý týden prožijeme v tajích vědy… nicméně trochu nezvyklým
způsobem. Vytvoříme si vlastní cirkus, ve kterém budeme
porušovat fyzikální zákony, budeme se dívat zrcadlem na optické
klamy, stanou se z nás malí alchymisté a nakonec vše završíme
velkým ohňostrojem.
Programy vedou: Jitka Fořtíková, Didi Kinská a Alenka Marková.


